[image: image2.png]

ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «26» февраля 2025 года № 20
	О предоставлении в безвозмездное пользование объекта собственности муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области, рассмотрев проект решения «О предоставлении в безвозмездное пользование объекта собственности муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области Р.Н. Захаровым,  Ярцевский окружной Совет депутатов
 Р Е Ш И Л:

       1. Предоставить в безвозмездное пользование сроком на пять лет Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области нежилое помещение, общей площадью 75,6 кв.м, расположенное по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. Чернышевского, д. 1 (этаж: 1, свидетельство о государственной регистрации права 048722 от 18.11.2015 г.).
      2. Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по передаче объекта в безвозмездное пользование.
        3. Настоящее решение опубликовать в  газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).
                                                             2

        4. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования в газете «Вести Привопья.

Исполняющий   полномочия                                   Глава муниципального образования

председателя       Ярцевского                                   «Ярцевский муниципальный округ»
окружного Совета депутатов                                   Смоленской области
                    А.А. Котов                                                                            Р.Н.Захаров

[image: image1]